

**KAJF APS
SOLVANG 5, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 33 37 93 15**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019
8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13. november 2019

dirigent Kaj Frøling Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 9-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KajF ApS Solvang 5 3450 Allerød CVR. nr.: 33 37 93 15 Stiftelsesdato: 3. januar 2011 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2018
Direktion	Direktør Kaj Frøling Nielsen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Munkeengen 30, 1. sal 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2018/19

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af handel med elektroniske komponenter og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at lukke selskabet i kommende år

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er stramt, og ledelsen vil derfor løbende følge udviklingen tæt.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Moderselskabet indestår i støtteerklæringen for driften i selskabet de kommende 12 måneder eller frem til selskabet er likvideret. Samtidig vil ledelsen løbende følge selskabets finansielle beredskab for at vurdere, om dette er tilstrækkeligt, og eventuelt gøre tiltag til fremskaffelse af yderligere kapital hvis nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

<u>Noter</u>		<u>2017/18</u> <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOTAB	-65.511 -59
1	Personaleomkostninger	<u>-222.388</u> <u>-352</u>
	DRIFTSRESULTAT	-287.899 -411
	Andre finansielle indtægter	486 1
	Finansielle omkostninger	<u>-64</u> <u>-15</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-287.477 -425
2	Skat af årets resultat	<u>63.245</u> <u>93</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-224.232</u> <u>-332</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-224.232</u> <u>-332</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-224.232</u> <u>-332</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

A K T I V E R

<u>Noter</u>	<u>30.6.2018</u> <u>Kr. 1.000</u>	
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	63.245	93
Andre tilgodehavender	7.913	0
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	<u>0</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender	<u>71.158</u>	<u>151</u>
Likvide beholdninger	<u>4.956</u>	<u>53</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>76.114</u>	<u>204</u>
AKTIVER	<u>76.114</u>	<u>204</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2018</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Overført resultat	<u>-611.384</u> <u>-387</u>
3	EGENKAPITAL	<u>-531.384</u> <u>-307</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0 0
	Selskabsskat, kortfristet	0 0
	Anden gæld	19.000 160
	Gæld til tilknyttede selskaber	<u>588.498</u> <u>351</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>607.498</u> <u>511</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>607.498</u> <u>511</u>
	PASSIVER	<u>76.114</u> <u>204</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5 Nærtstående parter
6 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold
7 Ejerforhold

NOTER

	2017/18	
	Kr. 1.000	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	173.687	280
Pensioner	45.000	67
Andre omkostninger til social sikring	3.701	5
	<u>222.388</u>	<u>352</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-63.245	-93
Udskudt skat 1.7.2018	0	0
Udskudt skat 30.6.2019	0	0
	<u>-63.245</u>	<u>-93</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.7.2018	80.000	-387.152	0	-307.152
Overført af årets resultat	0	-224.232	0	-224.232
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 30.6.2019	<u>80.000</u>	<u>-611.384</u>	<u>0</u>	<u>-531.384</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 de seneste 5 år

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

NOTER

5 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0

Bestemmende indflydelse:

Direktør Kaj Frøling Nielsen, Tuesvej 2, Rågeleje, 3210 Vejby.

6 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at lukke selskabet i kommende år

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er stramt, og ledelsen vil derfor løbende følge udviklingen tæt.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Moderselskabet indestår i støtteerklæringen for driften i selskabet de kommende 12 måneder. Samtidig vil ledelsen løbende følge selskabets finansielle beredskab for at vurdere, om dette er tilstrækkeligt, og eventuelt gøre tiltag til fremskaffelse af yderligere kapital hvis nødvendigt.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af

Draupnir Holding ApS
Solvang 5
3450 Allerød